2016-01-26 经纬电材：关于监事辞职的公告 www.cninfo.com.cn

2016-01-26 经纬电材：关于实际控制人股权质押延期的公告 www.cninfo.com.cn

2016-03-03 经纬电材：关于实际控制人部分股权解除质押和质押的公告 www.cninfo.com.cn

2016-03-18 经纬电材：关于全资子公司对外投资暨关联交易的公告 www.cninfo.com.cn

2016-03-18 经纬电材：关于全资子公司2016年度关联交易预计的公告 www.cninfo.com.cn

2016-03-21 经纬电材：关于实际控制人部分股份解除质押的公告 www.cninfo.com.cn

2016-04-05 经纬电材：关于持股5%以上股东拟出售股份的提示性公告 www.cninfo.com.cn

2016-04-08 经纬电材：2015年年度股东大会决议公告 www.cninfo.com.cn

2016-04-27 经纬电材：关于全资子公司完成工商变更登记的公告 www.cninfo.com.cn

2016-04-27 经纬电材：关于控股孙公司完成工商注册登记的公告 www.cninfo.com.cn

天津经纬电材股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

2016-05-03 经纬电材：关于控股子公司产品中标的公告 www.cninfo.com.cn

  2016-05-19 经纬电材：关于为控股子公司向银行申请授信提供担保的议案 www.cninfo.com.cn

  2016-05-19 经纬电材：第三届董事会第十次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2016-06-08 经纬电材：减资公告 www.cninfo.com.cn

2016-06-08 经纬电材：第三届董事会第十一次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2016-06-08 经纬电材：第三届监事会第十次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2016-06-08 经纬电材：关于回购注销限制性股票激励计划部分限制性股票的公告 www.cninfo.com.cn

2016-06-15 经纬电材：关于实际控制人进行股票质押式回购交易的公告 www.cninfo.com.cn

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

否

天津经纬电材股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,130,018 23.98%   -9,061,744 -9,061,744 40,068,274 19.56%

3、其他内资持股 49,130,018 23.98%   -9,061,744 -9,061,744 40,068,274 19.56%

其中：境内法人持股   0.00%

   境内自然人持股 49,130,018 23.98%   -9,061,744 -9,061,744 40,068,274 19.56%

4、外资持股   0.00%

其中：境外法人持股   0.00%

   境外自然人持股   0.00%

二、无限售条件股份 155,686,041 76.01%   9,061,744 9,061,744 164,747,785 80.44%

1、人民币普通股 155,686,041 76.01%   9,061,744 9,061,744 164,747,785 80.44%

2、境内上市的外资股   0.00%

3、境外上市的外资股   0.00%

4、其他   0.00%

三、股份总数 204,816,059 100.00%   204,816,059 100.00%

备注：2016年6月8日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于回购注销限制

性股票激励计划部分限制性股票的议案》，公司将未达到解锁条件的限制性股票激励计划第三

期尚未解锁的270,083股限制性股票进行回购注销。回购款已汇入个人账户，同时进行帐务处

理，将公司总股本由204,816,059股变更为204,545,976股，并由信永中和会计师事务所（特殊

普通合伙）出具验资报告。截止2016年6月30日，验资、股权变更等相关工作正在办理之中。

由于帐务处理、验资和股权变更在时间上存在差异，截止2016 年6 月30 日，公司尚未

完成公司总股本变更工作。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的股东名册显示，

截止2016年6月30日，公司总股本依然显示为204,816,059 股。

天津经纬电材股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明。

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容